serviços no gerenciamento de portal de notícias, na criação e produção de áudio/vídeo (reportagens,
informativos, campanhas, filmagens terrestres e com drone); fotografia e layouts, publicidade e
propaganda entre outros serviços de marketing para atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Social de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 17 de dezembro de 2024.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.797.972/0001-63
ELZONEIDE PEREIRA SÁ